
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 41/2015  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 września 2015 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 23/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 czerwca 2015 r.  

w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne  

na studiach podyplomowych i kursach dokształcających w roku akademickim 2015/2016 
 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym                  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 3 rozporządzenia Ministra Nauki                             

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania 

przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach 

rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 23/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach 

podyplomowych i kursach dokształcających w roku akademickim 2015/2016 w §1 w ust.1 w pkt.1 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w lit. d tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„ – Podyplomowe Studium Logopedyczne (4 semestry) 

– – semestr I-II      1950 zł za semestr, 

– – semestr III-IV     1820 zł za semestr,”; 

 

2) w lit. h za tiret piąte dodaje się: 

 „– Studia Podyplomowe (2 semestry) 

„Business Law”        1750 zł za semestr, 

– Studia Podyplomowe (2 semestry) 

„Cyberbezpieczeństwo i ochrona zasobów informacyjnych”  2400 zł za semestr, 

– Studia Podyplomowe (2 semestry) 

„Człowiek w cyberprzestrzeni”      2250 zł za semestr;”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

  REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


